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W pierwszym module aplikacji MyCOMAP moż-
na znaleźć prawidłowe ustawienia produktów  
COMAP w zależności od wprowadzonych wartości 
danej instalacji, np. wartość przepływu, rodzaj od-
biornika albo wartość Kv.
Podając potrzebne parametry można uzyskać pra-
widłowe nastawy dla:

•		 ręcznych	zaworów	grzejnikowych,
•		 termostatycznych	zaworów	grzejnikowych,
•		 zaworów	odcinających,
•		 zaworów	równoważących.

Celem aplikacji MyCOMAP jest ułatwienie życia insta-
latorom.	Pierwszy	moduł	eliminuje	potrzebę	stosowa-
nia wykresów krzywych hydraulicznych do nastawia-
nia	grzejnika	albo	zaworu	równoważącego.	Pozwala	
to	także	na	uniknięcie	błędów	obliczeniowych.	Aplika-
cja	MyCOMAP	pozwala	zwiększyć	wydajność	rozwią-
zań	COMAP	dzięki	łatwemu	dostępowi	do	informacji	 
o	konkretnych	zastosowaniach	w	specyficznej	instalacji.

Drugi	moduł	daje	dostęp	do	filmów	COMAP.	Znajdu-
ją	się	tu	poradniki	montażowe,	prezentacje	produk-
tów	i	filmy	wizerunkowe	o	firmie.	Aplikacja	powiado-
mi	użytkownika,	gdy	pojawi	się	nowy	film.	Podobnie	
jak	z	pierwszym	modułem,	filmy	mają	za	zadanie	za-
znajomić użytkownika z rozwiązaniami COMAP.  
Filmy	dostępne	są	po	angielsku	i	po	polsku.

Comap Polska sp. z o.o. 
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COMAP uruchomił aplikację MyCOMAP na 
smartfony. Aplikacja pozwoli instalatorom 
uzyskać najlepszą wydajność rozwiązań 
COMAP. Aktualnie aplikacja zawiera dwa 
moduły: pierwszy wskazuje właściwe 
ustawienia różnych zaworów, drugi 
daje dostęp do filmów COMAP takich, 
jak poradniki montażu, prezentacje 
produktów i filmy korporacyjne.  
W kolejnych miesiącach firma udostępni 
kolejne moduły dla aplikacji MyCOMAP.

MyCOMAP na smartfony
COMAP uruchomił aplikację dla instalatorów 

Artur GrABOWSKI

Aplikacja pomaga instalatorom w codziennej pracy Kolejne moduły pojawią się w aplikacji wkrótce.

Pobierz MyCOMAP za darmo

Aplikacja	MyCOMAP	jest	dostępna	za	darmo	
dla	iOS	i	Androida.	Pobierz	aplikację	MyCOMAP	teraz:
- dla iOS
- dla Androida

http://www.instalreporter.pl
https://itunes.apple.com/pl/app/mycomap/id1252924062?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.comap.mycomap&hl=pl
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